
 
МИХАЙЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НОВОМИКОЛАЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СКАДОВСЬКОГО РАЙОНУ  ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шкільна, 51,    с. Михайлівка,   Скадовський  район,  Херсонська область,  75710  

тел.: (05537) 35-3-21, e-mail: mihailovkaschool@gmail.com, Код ЄДРПОУ 24948620 

  

НАКАЗ 

 

 
                                     
19.12.2025                                                       № 54 ОД 

 

Про  затвердження Положення 

про академічну доброчесність  

учасників освітнього процесу  

Михайлівського ліцею  

 

Керуючись п.7 ст.42 Закону України «Про освіту», на виконання рішення педагогічної ради 

від 19.12.2025 року, протокол №3, з метою дотримання професійних стандартів та етичних 

принципів учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність учасників освітнього процесу 

Михайлівського ліцею (далі – Положення), що додається. 

2.   Увести в дію Положення про академічну доброчесність учасників освітнього процесу 

Михайлівського ліцею з 19.12.2025. 

3. Створити комісію з питань академічної доброчесності  та етики педагогічних працівників 

у складі: 

Наталія АНТОНЮК – директор - голова комісії; 

Ірина ГРЕЧАНОВСЬКА, заступник директора з навчально-виховної роботи – заступник 

голови комісії;  

Наталя СЕМЕНКО, заступник директора з виховної роботи; 

Наталя СТЬОПІНА, представник трудового колективу ліцею, учитель української мови і 

літератури; 

 Володимир КІСТРІН., практичний психолог, секретар комісії;  

Марина БАРІК, голова батьківського комітету ліцею; 

Аріна КІСТРІН., представник учнівського самоврядування. 

 

4. Комісії організувати свою роботу відповідно до Положення про дотримання академічної 

доброчесності в Михайлівському ліцеї Новомиколаївської сільської ради Скадовського 

району Херсонської області.  

5. Відповідальному за  інформаційне наповнення офіційного сайту ліцею Ірині МАРИНИЧ 

опублікувати даний наказ на офіційному сайті ліцею.  

6. Заступнику директора Ірині ГРЕЧАНОВСЬКІЙ ознайомити всіх працівників з 

Положенням та даним наказом під підпис. 

7. Відповідальність за дотримання Положення та виконання даного наказу покласти на 

заступників директора з навчально-виховної роботи Ірину ГРЕЧАНОВСЬКУ. 



8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор                     Наталія АНТОНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 


